
39:15:141717:662

39:15:141717:655

39:15:141717:656

39:15:141717:103

39:15:141717:1116

39:15:141717:13439:15:141717:145
39:15:141717:147

39:15:141717:154

39:15:141717:157 39:15:141717:158

39:15:141717:1636

39:15:141717:163939:15:141717:164039:15:141717:1641

39:15:141717:1643

39:15:141717:1646

39:15:141717:1647

39:15:141717:1648

39:15:141717:1649

39:15:141717:1650

39:15:141717:1651

39:15:141717:1652

39:15:141717:1653

39:15:141717:1654

39:15:141717:1658

39:15:141717:1660

39:15:141717:1661

39:15:141717:1662

39:15:141717:1663

39:15:141717:1664

39:15:141717:1665

39:15:141717:1666

39:15:141717:1668

39:15:141717:1669

39:15:141717:1670

39:15:141717:1671

39:15:141717:1672

39:15:141717:168

39:15:141717:176

39:15:141717:185

39:15:141717:192

39:15:141717:1954

39:15:141717:1957

39:15:141717:204

39:15:141717:206 39:15:141717:209

39:15:141717:2147

39:15:141717:2151

39:15:141717:21639:15:141717:217

39:15:141717:2252

39:15:141717:2253

39:15:141717:2254

39:15:141717:2256

39:15:141717:2258

39:15:141717:2272

39:15:141717:2280(1)

39:15:141717:2280(2)

39:15:141717:2281

39:15:141717:2284

39:15:141717:2285

39:15:141717:2286

39:15:141717:2287

39:15:141717:2292

39:15:141717:231

39:15:141717:2383 39:15:141717:2384

39:15:141717:2427

39:15:141717:2429

39:15:141717:2432

39:15:141717:2434

39:15:141717:270

39:15:141717:2727(1)

39:15:141717:2727(2)

39:15:141717:2728

39:15:141717:275

39:15:141717:2765

39:15:141717:2766

39:15:141717:279

39:15:141717:2886

39:15:141717:302

39:15:141717:314

39:15:141717:32

39:15:141717:321

39:15:141717:328

39:15:141717:338

39:15:141717:350

39:15:141717:351

39:15:141717:353

39:15:141717:354

39:15:141717:355

39:15:141717:356

39:15:141717:357

39:15:141717:358
39:15:141717:359

39:15:141717:360

39:15:141717:361

39:15:141717:362

39:15:141717:363

39:15:141717:365

39:15:141717:366

39:15:141717:367

39:15:141717:369

39:15:141717:370

39:15:141717:371

39:15:141717:38

39:15:141717:639

39:15:141717:640

39:15:141717:658

39:15:141717:665

39:15:141717:668 39:15:141717:669

39:15:141717:675

39:15:141717:681

39:15:141717:976

39:15:141717:978

39:15:141717:979

39:15:141717:98

39:15:141717:983

39:15:141717:992

39:15:141724:93

39:15:000000:10141

39:15:000000:13645(1)

39:15:000000:5937(1)

39:15:000000:5937(2)

39:15:000000:5937(5)

39:15:000000:5937(7)

39:15:000000:5937(8)

39:15:000000:5937(11)

39:15:000000:5937(12)

39:15:000000:7085
39:15:000000:7088

39:15:000000:7089

39:15:141724:1

39:15:141724:17

39:15:141724:23

39:15:141724:52

39:15:141724:83

39:15:141724:88

39:15:141724:91

39:15:141724:97

39:15:141723:109

39:15:141723:110

39:15:141723:111

39:15:141723:112 39:15:141723:113

39:15:141723:114

39:15:141723:12

39:15:141723:14

39:15:141723:2

39:15:141723:2139:15:141723:24

39:15:141723:25

39:15:141723:26

39:15:141723:3

39:15:141723:4

39:15:141723:5

39:15:141723:6

39:15:141723:8

39:15:000000:5937(6)

39:15:141717:1655

39:15:141724:1

39:15:141717:1667

39:15:141717:2764

39:15:141717:364

39:15:000000:7103(1)

39:15:141717:1659

39:15:141717:103

39:15:141717:1116

39:15:141717:13439:15:141717:145
39:15:141717:147

39:15:141717:154

39:15:141717:157 39:15:141717:158

39:15:141717:1636

39:15:141717:163939:15:141717:164039:15:141717:1641

39:15:141717:1643

39:15:141717:1646

39:15:141717:1647

39:15:141717:1648

39:15:141717:1649

39:15:141717:1650

39:15:141717:1651

39:15:141717:1652

39:15:141717:1653

39:15:141717:1654

39:15:141717:1655

39:15:141717:1658

39:15:141717:1659

39:15:141717:1660

39:15:141717:1661

39:15:141717:1662

39:15:141717:1663

39:15:141717:1664

39:15:141717:1665

39:15:141717:1666

39:15:141717:1667

39:15:141717:1668

39:15:141717:1669

39:15:141717:1670

39:15:141717:1671

39:15:141717:1672

39:15:141717:168

39:15:141717:176

39:15:141717:185

39:15:141717:192

39:15:141717:1954

39:15:141717:1957

39:15:141717:204

39:15:141717:206 39:15:141717:209

39:15:141717:2147

39:15:141717:2151

39:15:141717:21639:15:141717:217

39:15:141717:2252

39:15:141717:2253

39:15:141717:2254

39:15:141717:2256

39:15:141717:2258

39:15:141717:2272

39:15:141717:2280(1)

39:15:141717:2280(2)

39:15:141717:2281

39:15:141717:2284

39:15:141717:2285

39:15:141717:2286

39:15:141717:2287

39:15:141717:2292

39:15:141717:231

39:15:141717:2383 39:15:141717:2384

39:15:141717:2427

39:15:141717:2429

39:15:141717:2432

39:15:141717:2434

39:15:141717:270

39:15:141717:2727(1)

39:15:141717:2727(2)

39:15:141717:2728

39:15:141717:275

39:15:141717:2764

39:15:141717:2765

39:15:141717:2766

39:15:141717:279

39:15:141717:2886

39:15:141717:302

39:15:141717:314

39:15:141717:32

39:15:141717:321

39:15:141717:328

39:15:141717:338

39:15:141717:350

39:15:141717:351

39:15:141717:353

39:15:141717:354

39:15:141717:355

39:15:141717:356

39:15:141717:357

39:15:141717:358
39:15:141717:359

39:15:141717:360

39:15:141717:361

39:15:141717:362

39:15:141717:363

39:15:141717:364

39:15:141717:365

39:15:141717:366

39:15:141717:367

39:15:141717:369

39:15:141717:370

39:15:141717:371

39:15:141717:38

39:15:141717:639

39:15:141717:640

39:15:141717:655

39:15:141717:656

39:15:141717:658

39:15:141717:662

39:15:141717:665

39:15:141717:668 39:15:141717:669

39:15:141717:675

39:15:141717:681

39:15:141717:976

39:15:141717:978

39:15:141717:979

39:15:141717:98

39:15:141717:983

39:15:141717:992

39:15:141724:93

39:15:141723:109

39:15:141723:110

39:15:141723:111

39:15:141723:112 39:15:141723:113

39:15:141723:114

39:15:141723:12

39:15:141723:14

39:15:141723:2

39:15:141723:2139:15:141723:24

39:15:141723:25

39:15:141723:26

39:15:141723:3

39:15:141723:4

39:15:141723:5

39:15:141723:6

39:15:141723:8

39:15:141723:109

39:15:141723:110

39:15:141723:111

39:15:141723:112 39:15:141723:113

39:15:141723:114

39:15:141723:12

39:15:141723:14

39:15:141723:2

39:15:141723:2139:15:141723:24

39:15:141723:25

39:15:141723:26

39:15:141723:3

39:15:141723:4

39:15:141723:5

39:15:141723:6

39:15:141723:8

39:15:000000:5937(7)

Границы изменяемого земельного участка

39:15:000000:5937(5)

39:15:000000:5937(7)

39:15:000000:5937(11)

39:15:000000:5937(12)

39:15:000000:7103(1)

39:15:141723:26

39:15:141717:1649

39:15:141717:1655

39:15:141717:1661

39:15:141717:1662

39:15:141717:1663

39:15:141717:2764

39:15:141717:979

39:15:141717:1659

39:15:141717:350

ул
.В

ру
бе

ля

ул
.В

ру
бе

ля

ул
.Э

не
рг

ет
ик

ов

ул. Левитана

ул. Поленова

ул. Левитана

ул. Поленова
ул. Поленова

ул.Саврасова

ул.Саврасова

ул
.В

ру
бе

ля
ул

.В
ру

бе
ля

бул. Борисовский

бул. Борисовский

ул
.Казачь

я

ул
.Казачь

я

ул
.Казачь

я

ул
.Э

не
рг

ет
ик

ов

ул
.К

аз
ач

ья

ул
.В

ла
ди

во
ст

ок
ск

ая

ул
.П

ар
хо

м
ен

ко

пе
р.

Ле
ви

та
на

контур 1
контур 2

контур 3

контур 4
контур 5

контур 6

контур 7
контур 8

контур 9 контур 10

контур 11

контур 12

контур 13

контур 14

123

4 5

67

2 3

45
1

2

3 4 5 6 7 8

9

1
2

3 4
5

2

34

5

2

3 4
5 6

7

1

23

45

12

345
678

9
1011

12
13 1415161718

19
20
21
22 23 24 2526 27 28

12

34

5

29

12

3 4 5
6

7

8

9
10

1112131415

1
2

34
5 67 8

9
10 11 12

13

14

1

2

3

4

1
2

34567

891011
12

13

123

4

Условные обозначения
- Границы территории, в отношении которой

осуществляется подготовка проекта планировки

- Устанавливаемые

- Существующие

- Отменяемые

- Номера характерных точек красных линий, в том
числе начала и окончания красных линий, точек
изменения описания красных линий1

- Границы планируемых элементов планировочной
структуры

Красные линии

Стадия Лист Листов

ПП-1

Изм. Кол. уч. Лист №док. Подп. Дата

ООО "Центр
инженерных изысканий"

Заказчик:ГКУ Калининградской области "Региональное
управление заказчика капитального строительства" Шифр 53-21 ПП

Основная часть проекта планировки
территории

Графическая часть

Чертеж красных линий. М 1:1000

Проект планировки территории с проектом межевания в его составе,
предусматривающий размещение линейного объекта местного значения

"Строительство улиц в жилой застройке в районах жилищного
строительства (Юго-восточный жилой район)" в г. Калининграде

 ГАП
Директор Кабаев Д.С.

Пэкэлэу А .А.
09.21
09.21

1 1

А0 1189х841

Примечание: Перечень координат характерных точек
устанавливаемых красных линий приведены в
Приложение 1.
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